
Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryEzimit te Hasifikuara s,bas nalylids
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016

Te ardhura nga aktiviteti ishfrytEzimit
Ndryshimi nd inventarin e produkteve tq gatshme dhe prodhimit n6 oroces 30
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kipitatiiuai- 3'l
Te ardhura te tjera tg shfryt6zimit 32
Lenda e pare dhe materiale td konsumueshme J J 0 0

1 Lenda e par6 dhe mateiale te konsumueshme
2 TE tjera shpenzime 33.2

Shpenzime tg personelit 34 0 0
1 Paga dhe shperblime 34.1
2 Snpenzime

34.2 0ngashpenzimetffi
Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime tA tiera shfryt6zimi 37
T€ ardhura te tjefa 38 0 0

1 t e antnura nga ryestrc ekonomike ku ka interesa pjes4manese @amqitur
veamas E ardhurat nga njA'sitq ekonomike brenda grupit) 38.1

2 Tc ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktivEve afatgj4;-
(paraqitur veQmas te adhunt nga nj'sit, ekonomike brenda srupit) 38.2

3 lnteresa te a*,tuesh'm dhe te ardhura te qera tC ngjashme (paraqrur
veQmas tE adhurat nga nj,sitC e\onomike brenda grupit)

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe inv@
aktive afatshkurtra 39

Shpenzime financiare 40 0 0
1 nnpenztme tnteres dhe shpenzime E ngjashme (paragitur vegmas

shpenzimet per t'u paguar tek njCsi6 ekonomike brenda grupit) 40.'l
2 Shpenzime tC tjera financiare 40.2

Pjesa e fitimiuhumbjes nga pjesemaffjet 41
Fitimi/Humbja para tatimit 42 0 0
Shpenzimi i tatimit mbi f it imin 0 l 0'l Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1

2 Shpenzimi i tatim fi mit te shryr' 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit rc pjesqmanjeve 43.3

Fitimi/Humbjq e vit it 44 O I 0z_tFitimi/Humbja per: 45
Pronaret e njqsise ekonomike m6me 45.1

_t I nte re sat jo-kon troll u e se 45.2

Pasqvra e te Ardhurave Giithdp6rfshir€se
Nr Pershkrimi i EletCntete- 2017 2016

Fitimi/Humbia e vitit 46 0 0
Td ardhura te tjera gjithepdrfshirese per vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimt,ariG hua6 46.2
Diferencat (+/-) nga rivleresimi iaktiveve afatgiata maieriale 46.3
Diferencat (+/, nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shr'tje 46.4
Pjesa e td ardhurave gjitheperfshirese nga pjesem€rrjet 46.5
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese p6r vitin 47 0 0
Totali i le ardhurave gjithEperfshirese per vitin 48 0 0
Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 49

Pronaret e njesise ekonomike m'md 49.1
I nte resat jo-kont rol I uese 49.2


